
Green Invest & Management ApS

CVR-nr.: 42827797

Åsen 4
7500 Holstebro

Årsrapport
1. december 2022 - 30. november 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/05/2024

Thomas Estrup Green
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Green Invest & Management ApS
Åsen 4
7500 Holstebro

CVR-nr.: 42827797
Regnskabsår: 01/12/2022 - 30/11/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets udøver management og konsulent virksomhed til virksomheder i SMV segmentet. Herudover foretages der investering af det af ledelses vurderede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på DKK 351 og har herefter en egenkapital på DKK 151.723. Selskabets ledelse anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. dec. 2022 - 30. nov. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		30.000	536.532
Lønninger		0	-271.395
Resultat af ordinær primær drift		30.000	265.137
Andre finansielle indtægter		0	10.372
Øvrige finansielle omkostninger		-29.515	-39.912
Ordinært resultat før skat		485	235.597
Skat af årets resultat		-132	-51.831
Årets resultat		353	183.766
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	80.000
Overført resultat		353	103.766
I alt		353	183.766

Balance 30. november 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.085.076	1.085.076
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.085.076	1.085.076
Anlægsaktiver i alt		1.085.076	1.085.076
Likvide beholdninger		0	282.726
Omsætningsaktiver i alt		0	282.726
AKTIVER I ALT		1.085.076	1.367.802

Balance 30. november 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		111.723	111.371
Forslag til udbytte		0	80.000
Egenkapital i alt		151.723	231.371
Gæld til banker		22.337	0
Skyldig selskabsskat		51.187	65.251
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		859.829	1.071.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		933.353	1.071.180
Gældsforpligtelser i alt		933.353	1.136.431
PASSIVER I ALT		1.085.076	1.367.802

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret